
1 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo (dále jen ,,SoD“) 
č. j.: VS-5741-75/ČJ-2021-800851-VERZAK  

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)  

v souvislosti s investiční akcí Horní Slavkov – reko vnější bezpečnosti – PD, AD, IČ  

č.j.: VS-5740-76/ČJ-2021-800851-VERZAK 

 
I. 

Smluvní strany 

 

(1) ČESKÁ REPUBLIKA - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4. Organizační jednotka: Věznice Horní Slavkov, 

adresa: Hasičská 785, 35731 Horní Slavkov, zastoupená na základě pověření generálního 

ředitele ze dne 01.01.2022, č.j.: VSD-45000-24/ČJ-2016-800020-SP, Vrchní rada plk. 

Mgr. Robert Frýdecký, ředitel Věznice Horní Slavkov 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

Bankovní spojení: ČNB Plzeň 

Č.ú.: 46330881/0710 

(dále jen „Objednatel“) 

 

(2) ORZO SECURITY, spol. s r.o.  

se sídlem Poděbradova 3264/73, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 

11384 

zastoupená: Teodor Reinhold, jednatel společnosti  

IČO: 60321601 

          DIČ: CZ 60321601 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ostrava 

č.ú.: 373534873/0300 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavírají tento dodatek podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „Dodatek č. 1“): 

 

Článek II. 

Předmět dodatku  

Předmětem tohoto dodatku je ujednání stran o změně SoD č. j. VS-5740-75/ČJ-2021-800851-

VERZAK, a to tak, jak je v Článku III. tohoto dodatku uvedeno. 

Článek III. 

Změna článků smlouvy 

1. Stávající znění Článku III. Předmět smlouvy, odst. (1), bod c), který zní: ,,c) výkon autorského 

dozoru projektanta po celou dobu realizace v místě stavby,, se mění takto: „c) výkon autorského 

dozoru projektanta po celou dobu realizace v místě stavby po jednotlivých etapách akce: 



2 

 

c1) autorský dozor projektanta pro I. Etapu realizace Stavby dle rozsahu uvedeného  

ve Stavebním programu v zadávací dokumentaci; 

c2) autorský dozor projektanta pro II. Etapu realizace Stavby dle rozsahu uvedeného  

ve Stavebním programu v zadávací dokumentaci; 

c3) autorský dozor projektanta pro III. Etapu realizace Stavby dle rozsahu uvedeného  

ve Stavebním programu v zadávací dokumentaci.„ 

2. Stávající znění Článku IV. Čas plnění, odst. (4), který zní: ,,(4) Dílo specifikované v čl. III. 

odst. 1 c) této smlouvy bude prováděno po celou dobu realizace v místě stavby až do úspěšné 

kolaudace stavby,, se mění takto: ,,(4) Dílo specifikované v čl. III. odst. 1 c) této smlouvy bude 

prováděno po celou dobu realizace v místě stavby po jednotlivých etapách až do úspěšné 

kolaudace stavby.,, 

 

3. Stávající znění Článku V. Cena díla, odst. (2), písm. c) který zní: ,,c) autorský dozor 

projektanta,, se mění takto: ,,c) autorský dozor projektanta s realizací na dílčí etapy:  

,,c1) autorský dozor projektanta – I. Etapa 

        cena bez DPH: 70 000  Kč (slovy: sedmdesáttisíc korun českých) 

              DPH 21 %: 14 700 Kč (slovy: čtrnácttisícsedmset korun českých) 

     celková cena s DPH: 84 700 Kč (slovy: osmdesátčtyřitisícsedmset korun českých) 

c2) autorský dozor projektanta – II. Etapa 

cena bez DPH: 70 000 Kč (slovy: sedmdesáttisíc korun českých) 

DPH 21 %: 14 700 Kč (slovy: čtrnácttisícsedmset korun českých) 

celková cena s DPH: 84 700 Kč (slovy: osmdesátčtyřitisícsedmset korun českých) 

c3) autorský dozor projektanta – III. Etapa 

cena bez DPH: 35 000 Kč (slovy: třicetpěttisíc korun českých) 

DPH 21 %: 7 350 Kč (slovy: sedmtisíctřistapadesát korun českých) 

celková cena s DPH: 42 350 Kč (slovy: čtyřicetdvatisíctřistapadesát korun českých).„ 

 

V rámci akce „Horní Slavkov – reko vnější bezpečnosti,, bude realizována pouze I. Etapa. 

Realizace zbývajících dvou etap bude řešena samostatným dodatkem k této smlouvě.  

 

4. Stávající znění Článku VI. Platební podmínky, bod (1), který zní:  

(1) Objednatel uhradí cenu za dílo v české měně na základě tří faktur, které budou vystaveny  

po dílčím předání a převzetí díla:  

a) První fakturu ve výši dle čl. V. odst. 2 a) vystaví zhotovitel po předání a převzetí díla 

specifikovaného v čl. III. odst. 1 a).  

b) Druhou fakturu ve výši dle čl. V. odst. 2 b) vystaví zhotovitel po předání a převzetí 

díla specifikovaného v čl. III. odst. 1 b).  

c) Třetí fakturu ve výši dle čl. V. odst. 2 c) vystaví zhotovitel po předání a převzetí díla 

specifikovaného v čl. III. odst. 1 c).  

se mění takto:  

(1) Objednatel uhradí cenu za dílo v české měně na základě pěti faktur, které budou vystaveny  

po dílčím předání a převzetí díla:  

a) První fakturu ve výši dle čl. V. odst. 2, písm. a) vystaví zhotovitel po předání  

a převzetí díla specifikovaného v čl. III. odst. 1 a).  

b) Druhou fakturu ve výši dle čl. V. odst. 2, písm. b) vystaví zhotovitel po předání  

a převzetí díla specifikovaného v čl. III. odst. 1 b).  

c) Třetí fakturu ve výši dle čl. V. odst. 2, písm. c1) vystaví zhotovitel po předání  

a převzetí díla specifikovaného v čl. III. odst. 1 c1).  



3 

 

d) Čtvrtou fakturu ve výši dle čl. V. odst. 2, písm. c2) vystaví zhotovitel po předání  

a převzetí díla specifikovaného v čl. III. odst. 1 c2).  

e) Pátou fakturu ve výši dle čl. V. odst. 2, písm. c3) vystaví zhotovitel po předání  

a převzetí díla specifikovaného v čl. III. odst. 1 c3).„ 

 

5. Stávající znění Článku VI. Platební podmínky, bod (5), který zní: ,,……………Faktury budou 

doručovány na adresu objednatele: Věznice Horní Slavkov, Hasičská 785, 35731 Horní 

Slavkov, případně elektronickou poštou na adresu uvedenou v čl. VIII. odst. 1 c),  

se mění: ,,……………Faktury budou doručovány elektronickou poštou na adresu: 

faktury@grvs.justice.cz.„ 

 

6. Ujednání ostatních článků Smlouvy se použije přiměřeně i na tento Dodatek č. 1.  

 

 

V Horním Slavkově dne …………..            V Ostravě dne ……………...  

 

 

Za objednatele:                Za zhotovitele:  

 

                       Vrchní rada                                                       

            plk. Mgr. Robert Frýdecký      Teodor Reinhold       

          ředitel Věznice Horní Slavkov                               jednatel společnosti 

  


